
UCHWAŁA NR XXXVIII/307/23 
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy określającej szczegółowe warunki powierzenia realizacji 
zadania własnego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) w związku z uchwałą Nr XXVII/216/21 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 26 października 2021 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa „KZN - Podlaskie” 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy ze Społeczną Inicjatywą Mieszkaniową „KZN - Podlaskie” 
Spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, określającej szczegółowe warunki powierzenia realizacji zadania 
polegającego na budowie domów mieszkalnych oraz ich eksploatacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Marian Rogowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3077D04-6057-448F-99EC-8D95F47A4876. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


